
Zarządzenie Nr   88 /2007 

Burmistrza Sędziszowa 

z dnia 24 września 2007 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2007. 

 

 Na podstawie § 11 pkt 3 uchwały Nr V /42/2007 Rady Miejskiej w Sędziszowie z 

dnia 20 lutego 2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2007  zarządzam 

co  następuje:  

§ 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w:  

Dziale 750 „Administracja publiczna” 

rozdziale  75095– „Pozostała działalność” 

 

§ 3020 – „Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń” o kwotę 3 500 zł

§ 4280 – „Zakup usług zdrowotnych” o kwotę 955 zł

Dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90004 – „Utrzymanie zieleni w miastach i gminach” 

 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 987 zł

rozdziale 90095– „Pozostała działalność” 

§ 4260 – „Zakup energii” o kwotę 7 000 zł

§ 4300 – „Zakup usług pozostałych”               o kwotę 3 000 zł
 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w:  

Dziale 750 „Administracja publiczna” 

rozdziale  75095– „Pozostała działalność” 

 

§ 4120 – „Składki na Fundusz Pracy” o kwotę 4 455 zł

Dziale 900 „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” 

rozdziale 90015 – „Oświetlenie ulic , placów i dróg” 

 

§ 4270 – „Zakup usług remontowych” o kwotę 10 000zł

rozdziale 90095– „Pozostała działalność” 

§ 4210 – „Zakup materiałów i wyposażenia” o kwotę 987 zł
 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                Burmistrz 

 
 

 Wacław Szarek 


